| T

T GROP &R

MINI MOVING HEAD 7X12W LED RGBWia 1 anno

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: MINIZOOM-712

MINI MOVING HEAD 7X12W LED RGBW Garanzia 1 anno

Moving head compatta con LED

con zoom motorizzato

7 LED RGBW di 12 W 4-in-1, estremamente luminosi

zoom 6-36°

comandabile tramite 16 o 8 canali DMX, a scelta

modo DMX, musica, auto e master/slave

comando tramite musica per mezzo del microfono integrato
angolo di rotazione pan 540°, tilt 210°

effetti strobe con velocita variabile (1-20 lampi/secondo)
funzione dimmer elettronico (0-100 %)

8 programmi a svolgimento automatico

quadro di comando con indicazione a LED per indirizzamento e impostazioni
raffreddamento con ventilatore

flightcase adatti per 2 o fino a 6 apparecchi sono disponibili come opzione



| T

T GROP &R

alimentazione ~ 230 V/50 Hz/100 VA

dimensioni 20 x 29 x 16 cm

peso 4,2 kg

Specifiche:

Tipo

Sorgente luminosa
Potenza lampada
Angolo d'irradiaz.
Angolo di rotazione Pan
Angolo di rotazione Tilt
Opzioni di comando
Numero canali DMX
Effetto strobe

Funzione dimmer
Zoom

Display
Raffreddamento

Temp. di esercizio ammessa
Tensione esercizio
Potenza assorbita durante il funzionamento
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

Moving-Head

7 x LED RGBW 4in1l
7x12W

6-36°

540 °

210°

DMX, Microfono, Master/Slave, Auto
16/8

1-20 lampi/secondo
0-100 %

6-36°, motorizzato
LED

Ventilatore

0-40 °C

~230V

100 VA

200 mm

290 mm

160 mm

4,2 kg

XLR a 3 poli (DMX In), XLR a 3 poli (DMX Out)


http://www.tcpdf.org

