

MINI MOVING HEAD 7X12W LED RGBWia 1 anno



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: MINIZOOM-712

MINI MOVING HEAD 7X12W LED RGBW Garanzia 1 anno

Moving head compatta con LED

con zoom motorizzato

- 7 LED RGBW di 12 W 4-in-1, estremamente luminosi
- zoom 6-36°
- comandabile tramite 16 o 8 canali DMX, a scelta
- modo DMX, musica, auto e master/slave
- comando tramite musica per mezzo del microfono integrato
- angolo di rotazione pan 540°, tilt 210°
- effetti strobe con velocità variabile (1-20 lampi/secondo)
- funzione dimmer elettronico (0-100 %)
- 8 programmi a svolgimento automatico
- quadro di comando con indicazione a LED per indirizzamento e impostazioni
- raffreddamento con ventilatore
- flightcase adatti per 2 o fino a 6 apparecchi sono disponibili come opzione

alimentazione ~ 230 V/50 Hz/100 VA

dimensioni 20 x 29 x 16 cm

peso 4,2 kg

Specifiche:

Tipo	Moving-Head
Sorgente luminosa	7 x LED RGBW 4in1
Potenza lampada	7 x 12 W
Angolo d'irradiaz.	6-36°
Angolo di rotazione Pan	540 °
Angolo di rotazione Tilt	210 °
Opzioni di comando	DMX, Microfono, Master/Slave, Auto
Numero canali DMX	16/8
Effetto strobe	1-20 lampi/secondo
Funzione dimmer	0-100 %
Zoom	6-36°, motorizzato
Display	LED
Raffreddamento	Ventilatore
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Tensione esercizio	~230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	100 VA
Larghezza	200 mm
Altezza	290 mm
Profondità	160 mm
Peso	4,2 kg
Collegamenti	XLR a 3 poli (DMX In), XLR a 3 poli (DMX Out)